
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 
SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 
 
2025. gada 8.janvārī 
Sēde notiek attālināti 
Nr.1 
 
Sēdē attālināti piedalās: 
Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 
Valdes locekļi: A.Vilcmeiers, L.Kreicere, Māris Liguts, E.Jakrins, I.Zunda, S.Pinkulis, E.Krūms 
Sēdi vada: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokolē: Dita Migala 
Darba kārtība: 
1. 26.11.2024. Valdes sēdes protokola apstiprināšana 
2. 2024.gada LVS rīkoto sacensību atskaite 
3. 2024.gada izlašu sacensību atskaite 
4. 2024.gada budžeta izpildes atskaite 
5. Eiropas čempionāta skriešanā Latvijas izlases sastāva apstiprināšana 
6. Licencēšanas nolikuma apstiprināšana 
7. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 26.11.2024. Valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 26.11.2024. valdes sēdes protokolu.  
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova - - - 
Baiba Bļodniece - - - 
Sandijs Pinkulis x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt 26.11.2024. Valdes sēdes protokolu  

 
2. Par 2024.gada LVS rīkoto sacensību atskaiti 
Sacensību direktors Lauris Madžuls sniedz informāciju par 2024.gadā rīkotajām sacensībām. Notika 27 
Latvijas un 3 Baltijas čempionāti. 

     Dalībnieku skaits 2024.gadā ir pieaudzis, Sporta reģistrā reģistrēti 11 820 dalībnieki. 
     Notikušas vairāk kā 60 Pasaules ranga sacensibas, kuras rīkoja gan LVS, gan LVS Juridiskie biedri. 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju par 2024.gadā LVS rīkotajām sacensībām. 
 
3. Par 2024.gada izlašu sacensību atskaiti 

     D.Miļkevičs sniedz informāciju par 2024.gada izlašu startiem. Latvijas izlase piedalījusies 19 
starptautiskās sacensības. 

 Kopā izlašu sacensībās piedalījās 503 sportisti, 212 treneri un apkalpojošais personāls. 
NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju par 2024.gada izlašu startiem. 
 



4. Par 2024.gada budžeta izpildes atskaiti 
D.Miļkevičs sniedz informāciju par 2024.gada budžeta izpildi. Informē, ka finansiāli gads bija veiksmīgs 
un stabils. Pieauguši ieņēmumi no saimnieciskās darbības. Palielinājās izdevumi izlašu izbraukumu 
sacensību nodrošināšanai, kas saistīts ar lielu dalībnieku skaitu un biļešu cenu pieaugumu. Gads 
pabeigts ar pietiekamajām rezervēm, lai nodrošinātu savienības darbu pirmajos ziemas mēnešos, 
pirms saņemts 2025.gada valsts finansējums.  
Valde akceptē budžeta izpildi, izsaka viedokli, pieņem zināšanai. 
 
5. Par Eiropas čempionāta skriešanā Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu 
D.Miļkevičs informē, ka no 2025.gada 12.aprīļa līdz 13.aprīlim Briselē, Beļģijā notiks Eiropas   
čempionāts skriešanā. Sakarā ar to, ka līdz čempionātam vairs nenotiks daudz sacensības, Treneru 
komisija jau apstiprināja sastāvu balstoties uz iepriekš sasniegtajiem rezultātiem.  
Prezentē Latvijas izlases komandas sastāvu un lūdz balsot par komandas sastāva apstiprināšanu: 

 
  Latvijas izlases komandas sastāvs Eiropas čempionātā skriešanā: 
 
 Sievietes Vīrieši 
Maratons Anna Kļučņika Renārs Roze 
Pusmaratons Agata Strausa Edgars Šumskis 
10km Agate Caune Dmitrijs Serjogins 

 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova - - - 
Baiba Bļodniece - - - 
Sandijs Pinkulis x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   
 

NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas izlases komandas sastāvu dalībai Eiropas čempionātā skriešanā. 
 

6. Licencēšanas nolikuma apstiprināšana 
D.Miļkevičs prezentē Latvijas Vieglatlētikas savienības Sportistu licencēšanas nolikumu. Nolikumā veikta 
izmaiņa saistībā par I run clean sertifikātu. Sportistiem, sākot no U18 vecuma grupas ieteicams, bet ne 
obligāts, antidopinga e apmācības sertifikāts “I Run Clean”, kas tiek iegūts pēc apmācības video materiālu  
noskatīšanās un testa jautājumu atbildēšanas https://europeanathletics.elearning.worldathletics.org/.   
Šīs izmaiņas veiktas, jo I run clean programmā ne viss saturs ir latviešu valodā (video ir tikai angļu valodā 
bez tulkojuma subtitriem), tāpēc I run clean sertifikāts ir ieteicams, bet ne obligāts, lai iegādātos licenci. 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova - - - 
Baiba Bļodniece - - - 
Sandijs Pinkulis x   
Emīls Jakrins X   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   



 
NOLEMJ: Apstiprināt Licencēšanas nolikumu. 
 
7. Dažādi 
5.1. D.Miļkevičs informē, ka 2024.gada 4.novembrī saņemts iesniegums no “Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmijas Sporta klubs” par izstāšanos no LVS Juridiskajiem biedriem sakarā ar Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmijas pievienošanu Rīgas Stradiņa universitātei un LSPA Sporta kluba darbība šobrīd 
vairs nenotiek. 
Lūdz balsot par “Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas Sporta klubs” izslēgšanu no Juridisko biedru 
statusa. 

  Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Arnis Lagzdiņš x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Andris Vilcmeiers x   
Edvīns Krūms x   
Ludmila Beļikova - - - 
Baiba Bļodniece - - - 
Sandijs Pinkulis x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Izslēgt “Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas Sporta klubs” no LVS Juridisko biedru 

statusa. 
 
8. Dažādi 

 
D.Miļkevičs informē, ka LOV apstiprinājusi sportistu sastāvu, tajā no 24 pieteiktajiem sportistiem LOV 
apstiprinājusi 23. Sportistiem, kuri nav iekļauti LOV sastāvos, bet ir augsti sasniegumi un potenciāls 
kvalificēties pieaugušo PČ, plānots izveidot atbalsta programmu, tas tiks darīts pēc tam, kad būs 
zināms nākamā gada valsts finansējuma apjoms.  
 
Informē, ka noslēgts Sadarbības līgums ar Nordic Sports par 24 sportistu atbalstu sporta inventāra 
iegādei. 
 
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


